ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.
Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-

04.502.733/0001-85

1

REQUERIMENTO DE Nº 004/2025                       DE 11 DE ABRIL DE 2025

A Vereadora JOCELMA GUIMARÃES MORAIS, que a presente

subscreve, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e o Regimento

Interno e após receber o Parecer favorável do Plenário, vem reforçar o requerimento

de nº 003/2023, de 06 de junho de 2023, de autoria do vereador Danillo Martins

Borges, que dispõe sobre REFORMA DA QUADRA MUNICIPAL, LOCALIZADO NO

POVOADO VINTE MIL.

Nossa solicitação justifica-se vez que mencionada quadra de esportes

está em péssimo estado de conservação. Deste modo, a execução deste

Requerimento contribuirá para a prática desportiva em nossa municipalidade.

 Nestes termos, o mesmo perde e aguarda deferimento.

Gabinete da Vereadora Jocelma Guimarães Morais, aos 11 dias do mês de abril de

2025.

_____________________________
JOCELMA GUIMARÃES MORAIS

Vereador